C/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDlcAÇÃo cMc/No 0 t, t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o PIenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie o recapeamento asfáltico
da rua João Alves, no bairro Joaquim Murtinho..

Justificativa

Tal solicitação é importante para a recuperação total da via e também viabiliza
melhores condições de tráfego local..

ír

Eduardo ts au a ES

V ador

PROTOCOLO GERAL 2307 t2021
Data: '12l08i2024 - Horário: 10:41

LEgltlstlvo

cámaía Municipal de CongonhaE

ilililililuiltil|llllillililltillffiilllililll

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homem Júnior.82, Centro, CongonhaíMG -Telefone (31)3731'1840 - E-mailr camaía@congonhas mg.leg br

www congonhas.mg.leg.br

Congonhas, 12 de agosto de 2024.